
 

                                        РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
                МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
                        « ТУХЧАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА » 

                                   МО «НОВОЛАКСКИЙ РАЙОН» 

368164 с. Тухчар                                                                                 тел.8988-275-79-55 tyx-soh@maiI .ru                                            

ОГРН 1070534000778                                                                            ИНН/КПП 0524005422/052401001    

 П Р И К А З  

от «22» апреля  2020 г.                                                                                       № 275-п 

                                                «О проведении процедуры самообследования» 

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ 
"Об образовании в Российской Федерации", «Порядком проведения самообследования 
образовательных организаций», утвержденным приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от14 июня 2013 года № 46 с изменениями и дополнениями от 4 декабря 2017 
г. 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1.Утвердить и ввести в действие План подготовки и проведения работ по 
самообследованию сроком до 30.04.2020 года. (Приложение 1) 

 

2.Содержание и порядок проведения самообследования должны соответствовать 
методическим рекомендациям по проведению самообследования 
общеобразовательного учреждения, утвержденным Министерством образования и 
науки РФ. 

 

3.Утвердить рабочую группу по проведению работ по самообследованию в составе: 
   Руководитель группы: Сайтыханова З.А.., директор МКОУ «Тухчарская СОШ»,          

Члены рабочей  группы:                                                                                                            
Дибирова Э.Р.., заместитель директора по УВР, ответственная за организацию и 
проведение учебного процесса;                                                                                                
Сулейманова З.Я.., педагог-организатор, ответственная за 
организацию воспитательной работы в школе;                                                                                               
Дашуева С.З.., завхоз                                                                                                                  

Багирчаева М., бухгалтер, ответственная за финансовую часть;                                                           
Дашуева Т.А.., соцпедагог, ответственная за работу официального сайта школы;                                                                   
 

4. Рабочей группе образовательного учреждения предоставить результаты 
самообследования на обсуждение педагогического совета к 30.04.2020г. 

 

5.Секретарю Темирсултановой М.С. .  опубликовать отчёт о результатах 
самообследования на школьном сайте  30.04.2020 

6. Контроль за исполнением настоящего  приказа  оставляю за собой. 
Директор школы:                                       Сайтыханова З.А. 



 

 

 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-10-05T21:55:31+0500




